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Revisjon av konsesjonsvilkår - Røldal-Suldalsvassdragene

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Det ble gitt samtykke til utbygging av Røldal-Suldal i 1962 under helt andre forutsetninger enn det som foreligger i
dag. Denne konsesjonen skulle utgå i 2022.  Hydro var sleipe nok til å klare og endre konsesjonen til å bli
tidsuavhengig til røldalsbygdas store forskrekkelse. Motstanden har vært stor og langvarig. Nå er det behov for
endringer av
vilkårene innenfor lovens rammer og retningslinjer. Det er behov for å endre og ajourføre de konsesjoner som ble
gitt i en tid da det ikke ble stilt samme miljøkrav ved utbygging som nå. Det er i dag vanlig at det blir pålagt
minstevannføring ved ny kraftutbygging. Vi vil ha minstevannføring i Novlefoss og de andre berørte vassdragene
slik at de alle vil se så naturlig ut som mulig, og at de blir markerte innslag i landskapsbildet slik som før
utbyggingen/oppgraderingen (spesielt gjelder dette Novlefoss som var svært vakker), og at det blir innført strenge
magasinrestriksjoner i alle berørte vann slik at det blir mer forutsigbart med tanke på friluftstilbud og næring som i
dag mangler for både lokalbefolkningen og turister. Vi krever avbøtende tiltak av skader og ulemper som vår natur
har blitt utsatt for. Nå er vi langt på overtid i forhold til nevnte tiltak, undersøkningene som skulle gjennomføres
etter avtale med Hydro skulle vært lagt fram i 2020. Odda og Suldal kommunes krav om åpning av revisjonssak for
fastsetting av nye vilkår, ble skrevet i 2019. Det er fem år siden!
"Inngrepene i naturen knyttet til kraftutbyggingen i Røldal og Suldal har gitt ulemper for det alminnelige friluftslivet
i disse fantastiske fjellområdene". Spesielt hardt har dette gått utover røldalssamfunnet.  Det er alfa og omega for
RSK DA og nå komme på
godfot med lokalbefolkningen. Vi gir oss ikke og hvis vi ikke blir hørt og ønskene våre ikke blir tatt til følge, vil
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kampen for lokalsamfunnet fortsette til evig tid, til evig ergrelse for Hydro, Lyse og NVE!
Med hilsen Elisabeth Hagen

Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon

Vedlegg bilder
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